
※お読みください※ 

ノルディカニッセは天然木を使用したハンドメイド商品のため、使用している木材

の特徴や人形のつくり、ペイントにそれぞれ個性がございます。また、仕様が混在

する場合もございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1/2

下記は良品の範囲でございますので何卒ご理解くださいませ。

     お取引先各位

持ち物パーツの個体差

木材の色味 木目（木材の模様）

接合部の隙間

木材の細かな穴

ペイントのにじみ

接着剤の付着

フェルトの張り付き

接着剤のはみだし



仕様が混在している場合がございます。（※仕様はご指定いただけません。）

総輸入代理店：株式会社ピーオーエス　
TEL : 04-2938-2277      MAIL : info@posjapan.co.jp

以上は一例となります。
不明点等ございましたら、各営業担当へご連絡ください。

紐の掛け方や脚の長さ等 アイテムの持ち方

リボンの色

動物の毛の素材、色

↑取り外して付け替えすることが出来ます。

マフラーの巻き方

ヒゲの素材、色

2/2


